РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

( ВТОРОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
от  06 ноября  2013 года                                                                           № 50

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.10.2009 №4 «Об
утверждении  Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса

на замещение должности главы администрации  муниципального образования
Бережковское  сельское поселение   Волховского  муниципального района

Ленинградской  области»

 В соответствии с п.5 ст.37 Федерального закона  от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,    совет депутатов муниципального образования
Бережковское сельское поселение решил:

1.  Внести  изменения  п.п.  31  п.3  решения  Совета  депутатов  от
19.10.2009 г. №4 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о
порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области»  и  читать  в  следующей
редакции:
3.1.  Общее количество членов конкурсной комиссии составляет  6 (шесть)
человек.

Члены конкурсной комиссии назначаются решением Совета депутатов
поселения.

В  состав  конкурсной  комиссии  входят  депутаты  Совета  депутатов
поселения,  представители  Губернатора  Ленинградской  области,  который
вправе представить до 50% кандидатов в члены конкурсной комиссии для
назначения их Советом депутатов поселения.  В состав конкурсной комиссии
могут  входить   представители  общественных  и  иных  организаций,
назначенные решением Совета депутатов.
           2. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Бережковское
сельского  поселения  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области.

 Глава муниципального образования

 Бережковское сельское поселение                                    Н.А.Анисимова